
 
Ciklus turnirjev mladih 17/18 

Zaključni turnir 
Kranj, 1.6.2018 
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Lista igralcev 
 
       Ime                   Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Jeler Lan              II 1549 1977  SLO  OŠ Šenčur 
    2. Bobnar Samo            II 1304 1895  SLO  OŠ Cvetka Golarja 
    3. Sefič Lana             WI 1058 1844  SLO  OŠ Matije Čopa 
    4. Šlibar Miha            IV      1824  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    5. Maček Inti            III      1797  SLO  OŠ Frana Albrehta 
    6. Markun Ožbej           IV      1767  SLO  OŠ Franceta Prešerna 
    7. Šlibar Luka            IV      1756  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    8. Perme Martin           II 1197 1742  SLO  OŠ Komenda Moste 
    9. Zenjilovski Nik        IV      1733  SLO  OŠ Matije Čopa 
   10. Robič Žiga                     1710  SLO  OŠ ATL Radovljica 
   11. Jeler Urban           III 1158 1656  SLO  OŠ Šenčur 
   12. Demšar Maks            IV      1643  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   13. Plevel Orel Žiga      III      1636  SLO  OŠ Matije Čopa 
   14. Zorko Lana            III      1631  SLO  OŠ Predoslje 
   15. Perme Stanko           IV      1592  SLO  OŠ Komenda Moste 
   16. Podgoršek Jakob                1577  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   17. Andonoski Lukas                1566  SLO  OŠ Simona Jenka 
   18. Dimitrov Peter                 1548  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   19. Podpeskar Aljaž        IV      1538  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   20. Remic Matej                    1526  SLO  OŠ Šenčur 
   21. Kušar Erazem                   1525  SLO  OŠ Cvetko Golar 
   22. Klemenc Maks                   1516  SLO  OŠ Matije Čopa 
   23. Ekar Luka                      1514  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   24. Sefič Benjamin         IV      1504  SLO  OŠ Matije Čopa 
   25. Jovanovič Marko                1503  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   26. Cimperman Martin               1500  SLO  OŠ Franceta Prešerna 
   27. Jovanovič Lana                 1500  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   28. Kristan Andrej                 1500  SLO  OŠ Stražišče 
   29. Perme Lojze                    1500  SLO  OŠ Komenda Moste 
   30. Poljak Patrik                  1000  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   31. Prestor Teja                   1500  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   32. Podobnik Mark                  1497  SLO  OŠ Šenčur 
   33. Lorbek Simon                   1494  SLO  OŠ Šenčur 
   34. PodgoršekDimni Bor             1490  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   35. Bone Andrej            IV      1484  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   36. Peterlin Tasev Mark            1474  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   37. Grubor Aleksej                 1469  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   38. Batagelj Juš                   1461  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   39. Oprin Marcel                   1433  SLO  OŠ Cvetka Golarja 
   40. Kurnik Lenart                  1393  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   41. Bremec Enej                    1000  SLO  OŠ Simona Jenka 
   42. Mušič Erazem                   1000  SLO  OŠ Šenčur 
 
Legenda: GM-velemojster, IM-mednarodni mojster, FM-FIDE mojster, W-zenska 
         M-nacionalni mojster, MK-mojstrski kandidat, I,II,III,IV-kategorije 
 
                                               
 
 
 
 
 
 
  



Pari 1. Kola 
 

1. 0 Jeler,Lan (1) 1:0   (22) Klemenc,Maks 0 
2. 0 Ekar,Luka (23) 0:1   (2) Bobnar,Samo 0 
3. 0 Sefič,Lana (3) 1:0   (24) Sefič,Benjamin 0 
4. 0 Jovanovič,Marko (25) 0:1   (4) Šlibar,Miha 0 
5. 0 Maček,Inti (5) 1:0   (26) Cimperman,Martin 0 
6. 0 Jovanovič,Lana (27) 0:1   (6) Markun,Ožbej 0 
7. 0 Šlibar,Luka (7) 1:0   (28) Kristan,Andrej 0 
8. 0 Perme,Lojze (29) 0:1   (8) Perme,Martin 0 
9. 0 Zenjilovski,Nik (9) 1:0   (30) Poljak,Patrik 0 
10. 0 Prestor,Teja (31) 0:1   (10) Robič,Žiga 0 
11. 0 Jeler,Urban (11) 1:0   (32) Podobnik,Mark 0 
12. 0 Lorbek,Simon (33) 0:1   (12) Demšar,Maks 0 
13. 0 Plevel Orel,Žiga (13) 1:0   (34) PodgoršekDimni,Bor 0 
14. 0 Bone,Andrej (35) 0:1   (14) Zorko,Lana 0 
15. 0 Perme,Stanko (15) 1:0   (36) Peterlin Tasev,Mark 0 
16. 0 Grubor,Aleksej (37) 1:0   (16) Podgoršek,Jakob 0 
17. 0 Andonoski,Lukas (17) 0:1   (38) Batagelj,Juš 0 
18. 0 Oprin,Marcel (39) 0:1   (18) Dimitrov,Peter 0 
19. 0 Podpeskar,Aljaž (19) 1:0   (40) Kurnik,Lenart 0 
20. 0 Bremec,Enej (41) 0:1   (20) Remic,Matej 0 
21. 0 Kušar,Erazem (21) 1:0   (42) Mušič,Erazem 0 
  
  

Pari 2. Kola 
 

1. 1 Demšar,Maks (12) 0:1   (1) Jeler,Lan 1 
2. 1 Bobnar,Samo (2) 1:0   (11) Jeler,Urban 1 
3. 1 Zorko,Lana (14) 0:1   (3) Sefič,Lana 1 
4. 1 Šlibar,Miha (4) 1:0   (13) Plevel Orel,Žiga 1 
5. 1 Dimitrov,Peter (18) 0:1   (5) Maček,Inti 1 
6. 1 Markun,Ožbej (6) 1:0   (15) Perme,Stanko 1 
7. 1 Remic,Matej (20) 0:1   (7) Šlibar,Luka 1 
8. 1 Perme,Martin (8) 1:0   (19) Podpeskar,Aljaž 1 
9. 1 Batagelj,Juš (38) 1/2   (9) Zenjilovski,Nik 1 
10. 1 Robič,Žiga (10) 1:0   (21) Kušar,Erazem 1 
11. 0 Klemenc,Maks (22) 0:1   (37) Grubor,Aleksej 1 
12. 0 Podgoršek,Jakob (16) 0:1   (31) Prestor,Teja 0 
13. 0 Podobnik,Mark (32) 0:1   (17) Andonoski,Lukas 0 
14. 0 PodgoršekDimni,Bor (34) 0:1   (23) Ekar,Luka 0 
15. 0 Sefič,Benjamin (24) 0:1   (33) Lorbek,Simon 0 
16. 0 Peterlin Tasev,Mark (36) 1:0   (25) Jovanovič,Marko 0 
17. 0 Cimperman,Martin (26) 0:1   (35) Bone,Andrej 0 
18. 0 Kurnik,Lenart (40) 1:0   (27) Jovanovič,Lana 0 
19. 0 Kristan,Andrej (28) 0:1   (39) Oprin,Marcel 0 
20. 0 Mušič,Erazem (42) 1:0   (29) Perme,Lojze 0 
21. 0 Poljak,Patrik (30) 0:1   (41) Bremec,Enej 0 
  



Pari 3. Kola 
 

1. 2 Jeler,Lan (1) 1/2   (6) Markun,Ožbej 2 
2. 2 Šlibar,Luka (7) 0:1   (2) Bobnar,Samo 2 
3. 2 Sefič,Lana (3) 0:1   (8) Perme,Martin 2 
4. 2 Grubor,Aleksej (37) 0:1   (4) Šlibar,Miha 2 
5. 2 Maček,Inti (5) 0:1   (10) Robič,Žiga 2 
6. 1.5 Zenjilovski,Nik (9) 1/2   (11) Jeler,Urban 1 
7. 1 Plevel Orel,Žiga (13) 1:0   (38) Batagelj,Juš 1.5 
8. 1 Ekar,Luka (23) 0:1   (12) Demšar,Maks 1 
9. 1 Prestor,Teja (31) 0:1   (14) Zorko,Lana 1 
10. 1 Perme,Stanko (15) 1:0   (33) Lorbek,Simon 1 
11. 1 Andonoski,Lukas (17) 0:1   (36) Peterlin Tasev,Mark 1 
12. 1 Bone,Andrej (35) 1:0   (18) Dimitrov,Peter 1 
13. 1 Podpeskar,Aljaž (19) 1:0   (42) Mušič,Erazem 1 
14. 1 Oprin,Marcel (39) 1:0   (20) Remic,Matej 1 
15. 1 Kušar,Erazem (21) 0:1   (40) Kurnik,Lenart 1 
16. 1 Bremec,Enej (41) 0:1   (16) Podgoršek,Jakob 0 
17. 0 Kristan,Andrej (28) 0:1   (22) Klemenc,Maks 0 
18. 0 Perme,Lojze (29) 0:1   (24) Sefič,Benjamin 0 
19. 0 Jovanovič,Marko (25) 1:0   (30) Poljak,Patrik 0 
20. 0 Podobnik,Mark (32) 1:0   (26) Cimperman,Martin 0 
21. 0 Jovanovič,Lana (27) 0:1   (34) PodgoršekDimni,Bor 0 
  

Pari 4. Kola 
 

1. 3 Bobnar,Samo (2) 0:1   (8) Perme,Martin 3 
2. 3 Šlibar,Miha (4) 1:0   (10) Robič,Žiga 3 
3. 2 Sefič,Lana (3) 0:1   (1) Jeler,Lan 2.5 
4. 2.5 Markun,Ožbej (6) 0:1   (5) Maček,Inti 2 
5. 2 Podpeskar,Aljaž (19) 0:1   (7) Šlibar,Luka 2 
6. 2 Bone,Andrej (35) 0:1   (9) Zenjilovski,Nik 2 
7. 2 Demšar,Maks (12) 1:0   (37) Grubor,Aleksej 2 
8. 2 Peterlin Tasev,Mark (36) 0:1   (13) Plevel Orel,Žiga 2 
9. 2 Zorko,Lana (14) 1:0   (39) Oprin,Marcel 2 
10. 2 Kurnik,Lenart (40) 0:1   (15) Perme,Stanko 2 
11. 1.5 Jeler,Urban (11) 1:0   (38) Batagelj,Juš 1.5 
12. 1 Podgoršek,Jakob (16) 1:0   (25) Jovanovič,Marko 1 
13. 1 Sefič,Benjamin (24) 0:1   (17) Andonoski,Lukas 1 
14. 1 Dimitrov,Peter (18) 1:0   (31) Prestor,Teja 1 
15. 1 Remic,Matej (20) 1:0   (32) Podobnik,Mark 1 
16. 1 Lorbek,Simon (33) 1:0   (21) Kušar,Erazem 1 
17. 1 Klemenc,Maks (22) 1:0   (41) Bremec,Enej 1 
18. 1 Mušič,Erazem (42) 0:1   (23) Ekar,Luka 1 
19. 1 PodgoršekDimni,Bor (34) 1:0   (28) Kristan,Andrej 0 
20. 0 Cimperman,Martin (26) 0:1   (29) Perme,Lojze 0 
21. 0 Poljak,Patrik (30) 0:1   (27) Jovanovič,Lana 0 
  



Pari 5. Kola 
 

1. 4 Perme,Martin (8) 1:0   (4) Šlibar,Miha 4 
2. 3.5 Jeler,Lan (1) 1/2   (2) Bobnar,Samo 3 
3. 3 Maček,Inti (5) 1:0   (12) Demšar,Maks 3 
4. 3 Šlibar,Luka (7) 1:0   (13) Plevel Orel,Žiga 3 
5. 3 Zenjilovski,Nik (9) 1:0   (14) Zorko,Lana 3 
6. 3 Robič,Žiga (10) 1:0   (15) Perme,Stanko 3 
7. 2.5 Jeler,Urban (11) 1/2   (6) Markun,Ožbej 2.5 
8. 2 Ekar,Luka (23) 0:1   (3) Sefič,Lana 2 
9. 2 Lorbek,Simon (33) 1:0   (16) Podgoršek,Jakob 2 
10. 2 Andonoski,Lukas (17) 1:0   (34) PodgoršekDimni,Bor 2 
11. 2 Peterlin Tasev,Mark (36) 1/2   (18) Dimitrov,Peter 2 
12. 2 Grubor,Aleksej (37) 0:1   (19) Podpeskar,Aljaž 2 
13. 2 Remic,Matej (20) 1/2   (35) Bone,Andrej 2 
14. 2 Oprin,Marcel (39) 1:0   (22) Klemenc,Maks 2 
15. 1.5 Batagelj,Juš (38) 1:0   (40) Kurnik,Lenart 2 
16. 1 Kušar,Erazem (21) 1:0   (29) Perme,Lojze 1 
17. 1 Prestor,Teja (31) 1/2   (24) Sefič,Benjamin 1 
18. 1 Jovanovič,Marko (25) 1:0   (41) Bremec,Enej 1 
19. 1 Jovanovič,Lana (27) 1:0   (42) Mušič,Erazem 1 
20. 1 Podobnik,Mark (32) 1:0   (30) Poljak,Patrik 0 
21. 0 Kristan,Andrej (28) 1:0   (26) Cimperman,Martin 0 
  

Pari 6. Kola 
 

1. 5 Perme,Martin (8) 1/2   (1) Jeler,Lan 4 
2. 4 Šlibar,Miha (4) 0:1   (5) Maček,Inti 4 
3. 4 Robič,Žiga (10) 0:1   (7) Šlibar,Luka 4 
4. 3.5 Bobnar,Samo (2) 1:0   (9) Zenjilovski,Nik 4 
5. 3 Perme,Stanko (15) 0:1   (3) Sefič,Lana 3 
6. 3 Markun,Ožbej (6) 1:0   (17) Andonoski,Lukas 3 
7. 3 Zorko,Lana (14) 1:0   (11) Jeler,Urban 3 
8. 3 Demšar,Maks (12) 1:0   (19) Podpeskar,Aljaž 3 
9. 3 Plevel Orel,Žiga (13) 1:0   (33) Lorbek,Simon 3 
10. 2.5 Bone,Andrej (35) 1:0   (39) Oprin,Marcel 3 
11. 2.5 Dimitrov,Peter (18) 1:0   (20) Remic,Matej 2.5 
12. 2.5 Batagelj,Juš (38) 1:0   (36) Peterlin Tasev,Mark 2.5 
13. 2 Podgoršek,Jakob (16) 1:0   (27) Jovanovič,Lana 2 
14. 2 PodgoršekDimni,Bor (34) 1:0   (21) Kušar,Erazem 2 
15. 2 Klemenc,Maks (22) 1:0   (32) Podobnik,Mark 2 
16. 2 Grubor,Aleksej (37) 1:0   (23) Ekar,Luka 2 
17. 2 Kurnik,Lenart (40) 0:1   (25) Jovanovič,Marko 2 
18. 1 Bremec,Enej (41) 0:1   (24) Sefič,Benjamin 1.5 
19. 1 Perme,Lojze (29) 0:1   (31) Prestor,Teja 1.5 
20. 1 Mušič,Erazem (42) 1/2   (28) Kristan,Andrej 1 
21. 0 Cimperman,Martin (26) 0:1   (30) Poljak,Patrik 0 
  



Pari 7. Kola 
 

1. 5 Maček,Inti (5) 0:1   (8) Perme,Martin 5.5 
2. 5 Šlibar,Luka (7) 0:1   (1) Jeler,Lan 4.5 
3. 4 Sefič,Lana (3) 1:0   (2) Bobnar,Samo 4.5 
4. 4 Demšar,Maks (12) 0:1   (4) Šlibar,Miha 4 
5. 4 Markun,Ožbej (6) 1:0   (10) Robič,Žiga 4 
6. 4 Zenjilovski,Nik (9) 1:0   (13) Plevel Orel,Žiga 4 
7. 3.5 Dimitrov,Peter (18) 0:1   (14) Zorko,Lana 4 
8. 3.5 Bone,Andrej (35) 1:0   (38) Batagelj,Juš 3.5 
9. 3 Jeler,Urban (11) 1:0   (22) Klemenc,Maks 3 
10. 3 Jovanovič,Marko (25) 0:1   (15) Perme,Stanko 3 
11. 3 Oprin,Marcel (39) 1:0   (16) Podgoršek,Jakob 3 
12. 3 Andonoski,Lukas (17) 1:0   (37) Grubor,Aleksej 3 
13. 3 Podpeskar,Aljaž (19) 1:0   (34) PodgoršekDimni,Bor 3 
14. 2.5 Prestor,Teja (31) 1:0   (33) Lorbek,Simon 3 
15. 2.5 Sefič,Benjamin (24) 0:1   (20) Remic,Matej 2.5 
16. 2 Kušar,Erazem (21) 0:1   (36) Peterlin Tasev,Mark 2.5 
17. 2 Ekar,Luka (23) 1:0   (40) Kurnik,Lenart 2 
18. 2 Jovanovič,Lana (27) 0:1   (32) Podobnik,Mark 2 
19. 1.5 Kristan,Andrej (28) 1:0   (29) Perme,Lojze 1 
20. 1 Poljak,Patrik (30) 1/2   (42) Mušič,Erazem 1.5 
21. 1 Bremec,Enej (41) 1:0   (26) Cimperman,Martin 0 
  
 

Končno stanje 
 
                          Tit  LRat                      Točke MBuch  Buch 
  1. Perme Martin          II 1742  OŠ Komenda Moste        6.5  23.5  30.0 
            1.1.2007         1B41 1W18 1B3  1B10 1W8  =W2  1B4  
  2. Jeler Lan             II 1977  OŠ Šenčur               5.5  23.5  33.0 
            1.1.2003         1W27 1B14 =W6  1B3  =W10 =B1  1B9  
  3. Sefič Lana            WI 1844  OŠ Matije Čopa            5  22.0  31.0 
            1.1.2008         1W33 1B5  0W1  0W2  1B28 1B16 1W10 
  4. Maček Inti           III 1797  OŠ Frana Albrehta         5  21.5  28.0 
            1.1.2010         1W42 1B20 0W12 1B6  1W14 1B8  0W1  
  5. Zorko Lana           III 1631  OŠ Predoslje              5  21.0  29.5 
            1.1.2009         1B11 0W3  1B24 1W17 0B7  1W13 1B20 
  6. Markun Ožbej          IV 1767  OŠ Franceta Prešerna      5  21.0  28.5 
            1.1.2006         1B37 1W16 =B2  0W4  =B13 1W19 1W12 
  7. Zenjilovski Nik       IV 1733  OŠ Matije Čopa            5  20.5  27.0 
            1.1.2008         1W40 =B21 =W13 1B11 1W5  0B10 1W15 
  8. Šlibar Miha           IV 1824  OŠ Matije Valjavca        5  20.0  29.5 
            1.1.2007         1B30 1W15 1B25 1W12 0B1  0W4  1B14 
  9. Šlibar Luka           IV 1756  OŠ Matije Valjavca        5  20.0  28.0 
            1.1.2007         1W34 1B23 0W10 1B18 1W15 1B12 0W2  
 10. Bobnar Samo           II 1895  OŠ Cvetka Golarja       4.5  24.5  34.0 
            1.1.2004         1B28 1W13 1B9  0W1  =B2  1W7  0B3  
 11. Bone Andrej           IV 1484  OŠ Matije Valjavca      4.5  19.5  24.5 
            1.1.2008         0W5  1B42 1W20 0W7  =B23 1W17 1W21 
 12. Robič Žiga               1710  OŠ ATL Radovljica         4  22.5  29.5 
            1.1.2009         1B24 1W36 1B4  0B8  1W16 0W9  0B6  
 13. Jeler Urban          III 1656  OŠ Šenčur                 4  21.0  29.0 
            1.1.2005         1W32 0B10 =B7  1W21 =W6  0B5  1W27 



 14. Demšar Maks           IV 1643  OŠ Jakoba Aljaža          4  20.0  28.5 
            1.1.2007         1B26 0W2  1B28 1W25 0B4  1W18 0W8  
 15. Plevel Orel Žiga     III 1636  OŠ Matije Čopa            4  20.0  28.0 
            1.1.2010         1W29 0B8  1W21 1B22 0B9  1W26 0B7  
 16. Perme Stanko          IV 1592  OŠ Komenda Moste          4  18.5  25.5 
            1.1.2009         1W22 0B6  1W26 1B35 0B12 0W3  1B30 
 17. Oprin Marcel             1433  OŠ Cvetka Golarja         4  17.5  25.0 
            1.1.2009         0W20 1B34 1W23 0B5  1W27 0B11 1W31 
 18. Podpeskar Aljaž       IV 1538  OŠ Matije Valjavca        4  17.0  25.5 
            1.1.2007         1W35 0B1  1W39 0W9  1B25 0B14 1W29 
 19. Andonoski Lukas          1566  OŠ Simona Jenka           4  16.0  23.5 
            1.1.2008         0W21 1B32 0W22 1B33 1W29 0B6  1W25 
 20. Dimitrov Peter           1548  OŠ Staneta Žagarja      3.5  20.5  29.0 
            1.1.2006         1B17 0W4  0B11 1W24 =B22 1W23 0W5  
 21. Batagelj Juš             1461  OŠ Jakoba Aljaža        3.5  20.0  27.0 
            1.1.2011         1B19 =W7  0B15 0B13 1W35 1W22 0B11 
 22. Peterlin Tasev Mark      1474  OŠ Staneta Žagarja      3.5  18.0  24.0 
            5.1.2007         0B16 1W30 1B19 0W15 =W20 0B21 1B36 
 23. Remic Matej              1526  OŠ Šenčur               3.5  17.5  24.5 
            1.1.2007         1B38 0W9  0B17 1W32 =W11 0B20 1B33 
 24. Prestor Teja             1500  OŠ Matije Valjavca      3.5  16.0  22.0 
            1.1.2008         0W12 1B31 0W5  0B20 =W33 1B41 1W26 
 25. Grubor Aleksej           1469  OŠ Jakoba Aljaža          3  18.0  26.0 
            1.1.2010         1W31 1B27 0W8  0B14 0W18 1W28 0B19 
 26. Lorbek Simon             1494  OŠ Šenčur                 3  17.0  23.0 
            1.1.2007         0W14 1B33 0B16 1W36 1W31 0B15 0B24 
 27. Klemenc Maks             1516  OŠ Matije Čopa            3  16.5  24.0 
            1.1.2009         0B2  0W25 1B34 1W38 0B17 1W32 0B13 
 28. Ekar Luka                1514  OŠ Matije Valjavca        3  16.5  23.5 
            1.1.2007         0W10 1B29 0W14 1B39 0W3  0B25 1W35 
 29. PodgoršekDimni Bor       1490  OŠ Jakoba Aljaža          3  15.5  21.5 
            1.1.2011         0B15 0W28 1B37 1W34 0B19 1W36 0B18 
 30. Jovanovič Marko          1503  OŠ Jakoba Aljaža          3  14.5  21.0 
            1.1.2008         0W8  0B22 1W40 0B31 1W38 1B35 0W16 
 31. Podgoršek Jakob          1577  OŠ Jakoba Aljaža          3  14.5  20.5 
            1.1.2003         0B25 0W24 1B38 1W30 0B26 1W37 0B17 
 32. Podobnik Mark            1497  OŠ Šenčur                 3  14.0  18.0 
            1.1.2007         0B13 0W19 1W42 0B23 1W40 0B27 1B37 
 33. Sefič Benjamin        IV 1504  OŠ Matije Čopa          2.5  16.0  22.0 
            1.1.2011         0B3  0W26 1B41 0W19 =B24 1B38 0W23 
 34. Kristan Andrej           1500  OŠ Stražišče            2.5  13.0  18.0 
            1.1.2008         0B9  0W17 0W27 0B29 1W42 =B39 1W41 
 35. Kurnik Lenart            1393  OŠ Jakoba Aljaža          2  15.5  21.5 
            1.1.2011         0B18 1W37 1B36 0W16 0B21 0W30 0B28 
 36. Kušar Erazem             1525  OŠ Cvetko Golar           2  13.5  18.5 
            1.1.2009         1W39 0B12 0W35 0B26 1W41 0B29 0W22 
 37. Jovanovič Lana           1500  OŠ Jakoba Aljaža          2  13.0  19.5 
            1.1.2011         0W6  0B35 0W29 1B40 1W39 0B31 0W32 
 38. Bremec Enej              1000  OŠ Simona Jenka           2  13.0  16.5 
          26.10.2009         0W23 1B40 0W31 0B27 0B30 0W33 1W42 
 39. Mušič Erazem             1000  OŠ Šenčur                 2  11.0  16.0 
            1.1.2009         0B36 1W41 0B18 0W28 0B37 =W34 =B40 
 40. Poljak Patrik            1000  OŠ Jakoba Aljaža        1.5  12.0  17.0 
            1.1.2010         0B7  0W38 0B30 0W37 0B32 1B42 =W39 
 41. Perme Lojze              1500  OŠ Komenda Moste          1  12.5  19.0 
            1.1.2011         0W1  0B39 0W33 1B42 0B36 0W24 0B34 
 42. Cimperman Martin         1500  OŠ Franceta Prešerna      0  13.5  19.5 
            1.1.2009         0B4  0W11 0B32 0W41 0B34 0W40 0B38Arbiter: Blaž Kosmač 

 
              
 
 



Poročilo o lokalnem ratingu 
 
 št.   Igralec            Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Jeler,Lan             II 1977   7 1746 1968   5.43   5.5   0.07 
(  2) Bobnar,Samo           II 1895   7 1746 1848   4.77   4.5  -0.27 
(  3) Sefič,Lana            WI 1844   7 1694 1852   4.73   5.0   0.27 
(  4) Šlibar,Miha           IV 1824   7 1643 1801   5.05   5.0  -0.05 
(  5) Maček,Inti           III 1797   7 1676 1834   4.57   5.0   0.43 
(  6) Markun,Ožbej          IV 1767   7 1685 1843   4.23   5.0   0.77 
(  7) Šlibar,Luka           IV 1756   7 1683 1841   4.13   5.0   0.87 
(  8) Perme,Martin          II 1742   7 1768 2190   3.24   6.5   3.26 
(  9) Zenjilovski,Nik       IV 1733   7 1585 1696   4.73   5.0   0.27 
( 10) Robič,Žiga               1710   7 1680 1730   3.75   4.0   0.25 
( 11) Jeler,Urban          III 1656   7 1643 1693   3.62   4.0   0.38 
( 12) Demšar,Maks           IV 1643   7 1659 1709   3.41   4.0   0.59 
( 13) Plevel Orel,Žiga     III 1636   7 1605 1655   3.80   4.0   0.20 
( 14) Zorko,Lana           III 1631   7 1600 1758   3.81   5.0   1.19 
( 15) Perme,Stanko          IV 1592   7 1598 1648   3.47   4.0   0.53 
( 16) Podgoršek,Jakob          1577   7 1439 1364   4.69   3.0  -1.69 
( 17) Andonoski,Lukas          1566   7 1523 1573   3.93   4.0   0.07 
( 18) Dimitrov,Peter           1548   7 1549 1549   3.53   3.5  -0.03 
( 19) Podpeskar,Aljaž       IV 1538   7 1519 1549   3.60   4.0   0.40 
( 20) Remic,Matej              1526   7 1478 1460   3.86   3.5  -0.36 
( 21) Kušar,Erazem             1525   7 1455 1279   4.05   2.0  -2.05 
( 22) Klemenc,Maks             1516   7 1512 1455   3.54   3.0  -0.54 
( 23) Ekar,Luka                1514   7 1550 1483   3.21   3.0  -0.21 
( 24) Sefič,Benjamin        IV 1504   7 1505 1388   3.45   2.5  -0.95 
( 25) Jovanovič,Marko          1503   7 1438 1359   3.94   3.0  -0.94 
( 26) Cimperman,Martin         1500   7 1425  547   4.01   0.0  -4.01 
( 27) Jovanovič,Lana           1500   7 1418 1231   4.07   2.0  -2.07 
( 28) Kristan,Andrej           1500   7 1471 1354   3.69   2.5  -1.19 
( 29) Perme,Lojze              1500   7 1482 1158   3.58   1.0  -2.58 
( 30) Poljak,Patrik                   7 1286 1160   1.40   1.5   0.10 
( 31) Prestor,Teja             1500   7 1566 1566   2.87   3.5   0.63 
( 32) Podobnik,Mark            1497   7 1480 1416   3.54   3.0  -0.54 
( 33) Lorbek,Simon             1494   7 1568 1518   2.81   3.0   0.19 
( 34) PodgoršekDimni,Bor       1490   7 1540 1490   3.03   3.0  -0.03 
( 35) Bone,Andrej           IV 1484   7 1547 1649   2.92   4.5   1.58 
( 36) Peterlin Tasev,Mark      1474   7 1547 1547   2.81   3.5   0.69 
( 37) Grubor,Aleksej           1469   7 1597 1547   2.37   3.0   0.63 
( 38) Batagelj,Juš             1461   7 1563 1563   2.59   3.5   0.91 
( 39) Oprin,Marcel             1433   7 1540 1590   2.49   4.0   1.51 
( 40) Kurnik,Lenart            1393   7 1519 1361   2.32   2.0  -0.32 
( 41) Bremec,Enej                     7 1343 1289   0.98   2.0   1.02 
( 42) Mušič,Erazem                    7 1343 1282   0.98   2.0   1.02 
 
                                              Arbiter: Blaž Kosmač 
 
Ro - rating igralca, N - število ratingiranih partij, Rc - povprečni rating 
nasp 
Rp - zmogljivostni rating, We - pričakovani rezultat, W - doseženi rezultat 
WinSvicar verzija 3.01.03 Lastnik: Tomo Zupan Kranj 

  
 


